

A DELTA PLUS GROUP kijelenti a termékről, hogy megfelel az alábbi szabályozásoknak :

A nyilatkozat tárgyát képező egyéni védőeszközök azonosítása:

PO106 - PO106

Megnevezés :

POLIPROPILÉN KORLÁTOZOTT HASZNÁLATÚ KAPUCNIS OVERÁL

Szin :

Fehér

Méret :

M, L, XL, XXL



Leírás :

Overall elasztikus kapucnival. Nem szőtt polipropilén 30 g/m². Cipzárral záródó. Gumírozott boka-, derék-, csukló- és arcrész. Élelmiszeripari használatra. Egyszer használatos. Egyenkénti csomagolás.

Az egyéni védőeszköz a következő módokon azonosítható:

- Termékkép alapján
- Minden egyéni védőeszköz viseli a megfelelőségi nyilatkozatban feltüntetett nevet.
- Minden egyéni védőeszköz viseli a megfelelőségi nyilatkozat mellékletében feltüntetett vonalkódot
- Minden egyéni védőeszköz egy tétel számot tartalmaz. Bővebb információért csak adja meg nekünk. A szervezeti egységünk a tételszám alapján lehetővé teszi számunkra, hogy biztosítsuk a egyéni védőeszköz nyomonkövethetőségét.

EU-MEGFELELŐSÉGI NYILATKOZAT

Ez a megfelelőségi nyilatkozat a gyártó kizárólagos felelősségére kerül kiadásra.

A nyilatkozat tárgya megfelel a vonatkozó uniós harmonizációs jogszabálynak: EU 2016/425 rendelet, annak követelményeivel és a harmonizált szabványokkal:



2016/425/EU RENDELET

EN ISO 13688:2013 Védőruházatokra vonatkozó általános követelmények.

I. kategória: minimális kockázatú egyéni védőeszközök (I. melléklet, (EU) 2016/425 rendelet).



1935/2004 (EU) IRÁNYELV - ÉRINTKEZÉS AZ ÉLELMISZEREKKEL

GLOB MIGR Érintkezés élelmiszerekkel - Teljes kioldódás

∴ Érintkezés savas élelmiszerekkel

Apt, 29/05/2023

A tanúsítványt a DELTA PLUS GROUP
nevében és megbízásából írták alá:

David GUIHO
MARKETING IGAZGATÓ



MELLÉKLET:

Cikkszámok				
Cikkszámok	Vonalkód	SZIN	MÉRET	
PO106BCTM	3295249005344	Fehér	M	
PO106BCGT	3295249005337	Fehér	L	
PO106BCXG	3295249005351	Fehér	XL	
PO106BCXX	3295249005368	Fehér	XXL	